ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CONTENDA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015

          Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ADMISSÃO EM CARGOS DE EMPREGO PÚBLICO

EDITAL Nº 08/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

CARLOS EUGÊNIO STABACH, Prefeito Municipal de Contenda, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DEFINITIVO DOS APROVADOS DA

PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, RATIFICA-SE o Relatório Definitivo dos
Aprovados na Prova Objetiva, divulgado em 07/01/2016.

2. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de emprego público de

DENTISTA PSF e ENFERMEIRO PSF desde que aprovados na Prova Objetiva, ficam convocados a procederem à
entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta etapa, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do

Edital nº 02/2015, nos dias 18, 19 e 20/01/2016. Os títulos deverão ser encaminhados no período mencionado, via

SEDEX, para o endereço da Prefeitura Municipal, situada na Av. João Franco, nº 400, Bairro Centro, no
Município de Contenda, CEP 83730-000, Paraná/PR.

3. O resultado preliminar da Prova de Títulos será divulgado a partir do dia 05/02/2016.

Município de Contenda, 15 de janeiro de 2016.

CARLOS EUGÊNIO STABACH,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.